[bookmark: _GoBack]Тульская область
Муниципальное образование Огаревское Щекинского района
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от 13 июля 2018 года  					№  65-248

 О признании утратившими силу решений Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие нормами действующего законодательства, в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Устава муниципального образования Огаревское Щекинского района,  решения Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района от 02.10.2014 № 1-4 «О правоприемстве органов местного самоуправления муниципального образования Огаревское Щекинского района», Собрание депутатов муниципального образования Огаревское Щекинского района РЕШИЛО:
1.Признать утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования Костомаровское Щекинского района:
- от 16.12.2009 № 12-42 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Костомаровское Щекинского района;
- от 22.07.2011 № 33-115 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Костомаровское Щекинского района».
2. Признать утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования р.п. Огаревка Щекинского района:
- от 08.12.2009 № 12-66 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования р. п. Огаревка Щекинского района;
- от 16.12.2009  № 13-75 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования р. п. Огаревка Щекинского района»;
- от 14.06.2011 № 39-190 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования р. п. Огаревка Щекинского района».
3. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района и на информационном стенде по адресу: пос. Огаревка, ул. Шахтерская, д. 7.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Огаревское Щекинского района				А. А. Сазонов